
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: НАЧАЛО ГОНКИ: 14:00 № ВРВС 0080601611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 6 июня 2022 ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 15:40 № ЕКП 5087

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ДИСТАНЦИЯ круга/кругов (КМ): 4,5/10 45

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:  

1 50 10115080982 Якимов Даниил 04.03.2006 1 Удмуртская Республика 1:16:52 35,13

2 83 10096563278 Хабипов Дамир 22.06.2006 КМС Республика Татарстан 1:16:59 0:00:07 35,07

3 92 10114922954 Колоколов Максим 01.05.2007 1 Оренбургская область 1:17:35 0:00:43 34,80

4 57 10093535369 Фазиахметов Артем 20.09.2006 2 Удмуртская Республика 1:17:40 0:00:48 34,76

5 52 10119189944 Зубченко Георгий 21.04.2007 2 Удмуртская Республика 1:17:46 0:00:54 34,72

6 64 10128097776 Бондаренко Александр 16.03.2007 2 Удмуртская Республика 1:17:51 0:00:59 34,68

7 66 10105988749 Шабалин Александр 22.03.2007 2 Удмуртская Республика 1:17:51 0:00:59 34,68

8 53 10115310550 Вахрушев Матвей 18.04.2007 1 Удмуртская Республика 1:17:52 0:01:00 34,67

9 55 10115495355 Акимов Лев 26.07.2007 2 Удмуртская Республика 1:17:53 0:01:01 34,67

10 91 10117596114 Зыков Николай 12.10.2007 1 Новосибирская область 1:17:59 0:01:07 34,62

11 63 10119247134 Новиков Егор 17.01.2007 2 Удмуртская Республика 1:17:59 0:01:07 34,62

12 65 10125782308 Петров Даниил 15.12.2007 2 Удмуртская Республика 1:18:02 0:01:10 34,60

13 68 10092631243 Костылев Максим 26.02.2007 2 Удмуртская Республика 1:18:03 0:01:11 34,59

14 80 10107577024 Сибагатуллин Аяз 07.01.2007 КМС Республика Татарстан 1:18:11 0:01:19 34,53

15 69 10128099594 Дулесов Егор 31.01.2007 2 Удмуртская Республика 1:18:58 0:02:06 34,19

16 60 10105736448 Жигалов Родион 06.10.2006 2 Удмуртская Республика 1:20:36 0:03:44 33,50

17 59 10128099493 Калабин Алексей 13.12.2007 2 Удмуртская Республика 1:24:03 0:07:11 32,12

18 81 10127977437 Минибаев Айнур 07.05.2007 1 Республика Татарстан 1:24:04 0:07:12 32,12

19 75 10096569140 Иванов Глеб 30.11.2006 2 Удмуртская Республика 1:24:32 0:07:40 31,94

20 82 10127891753 Чепайкин Илья 08.03.2007 2 Республика Татарстан 1:26:19 0:09:27 31,28

21 76 10119333929 Григорьев Ярослав 01.06.2007 2 Удмуртская Республика 1:34:45 0:17:53 28,50

22 61 10103575974 Азябин Александр 14.01.2006 2 Удмуртская Республика 1:34:46 0:17:54 28,49

23 74 10119394048 Ефимов Александр 24.10.2007 2 Удмуртская Республика 1:40:03 0:23:11 26,99

24 71 10130775178 Иванов Дмитрий 05.07.2006 2 Удмуртская Республика 1:40:04 0:23:12 26,98

54 10092633869 Габдрахманов Салават 13.07.2006 1 Удмуртская Республика НФ

62 10119244508 Бойчук Всеволод 21.07.2007 2 Удмуртская Республика НФ

67 10119394149 Литвин Даниил 15.07.2007 2 Удмуртская Республика НФ

70 10128097978 Скурлыгин Илья 31.08.2007 2 Удмуртская Республика НФ

Субъектов РФ 4

Заявлено 28

Осадки 0 Стартовало 28

Ветер 2 м/c Финишировало 24 КМС 2

Лимит времени 1СР 6

Н. финишировало 4

Дисквалифицировано

Н. стартовало

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВА-НИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

 по велосипедному спорту

шоссе - групповая гонка

Юноши 15-16 лет

г.Ижевск,биатлон

ОНИКОВА Я.Б.(1к,Ижевск)

РЕШЕТНИКОВА  М.Д.(1к,Ижевск)

БЛИНОВ О.В. (1к,Ижевск)

МЕСТО

№
UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗ-

РЯД

Министерство спорта Российской Федерации

Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике 

Администрации города Ижевска

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

Температура +22

   СУДЬЯ НА ФИНИШЕ       ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ              ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

      БЛИНОВ О.В.(1к,Ижевск)         ОНИКОВА Я.Б.(1к,Ижевск)       РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1к,Ижевск)

Влажность 40%



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ижевск № ВРВС 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 6 июня 2022 № ЕКП 5087

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЛИНОВ О.В.(1к,Ижевск)

№ п/п НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. РАЗРЯД Принадлежность к 

организации

1 50 10115080982 Якимов Даниил 04.03.2006 1 СШОР "Импульс"

2 52 10119189944 Зубченко Георгий 21.04.2007 2 СШОР "Импульс"

3 53 10115310550 Вахрушев Матвей 18.04.2007 1 ССШОР  по велоспорту

4 54 10092633869 Габдрахманов Салават 13.07.2006 1 СCШОР по велоспорту

5 55 10115495355 Акимов Лев 26.07.2007 2 СШОР "Импульс"

6 57 10093535369 Фазиахметов Артем 20.09.2006 2 СCШОР по велоспорту

7 59 10128099493 Калабин Алексей 13.12.2007 2 ДЮСШ пос.Новый

8 60 10105736448 Жигалов Родион 06.10.2006 2 СШОР "Импульс"

9 61 10103575974 Азябин Александр 14.01.2006 2 ДЮСШ г.Воткинск

10 62 10119244508 Бойчук Всеволод 21.07.2007 2 ССШОР  по велоспорту

11 63 10119247134 Новиков Егор 17.01.2007 2 ССШОР  по велоспорту

12 64 10128097776 Бондаренко Александр 16.03.2007 2 ДЮСШ  пос.Новый

13 65 10125782308 Петров Даниил 15.12.2007 2 ДЮСШ г.Воткинск

14 66 10105988749 Шабалин Александр 22.03.2007 2 СШОР "Импульс"

15 67 10119394149 Литвин Даниил 15.07.2007 2 СШОР "Импульс"

16 68 10092631243 Костылев Максим 26.02.2007 2 ССШОР  по велоспорту

17 69 10128099594 Дулесов Егор 31.01.2007 2 ДЮСШ пос.Новый

18 70 10128097978 Скурлыгин Илья 31.08.2007 2 ДЮСШ пос.Новый

19 71 10130775178 Иванов Дмитрий 05.07.2006 2 СШОР "Импульс"

20 74 10119394048 Ефимов Александр 24.10.2007 2 СШОР "Импульс"

21 75 10096569140 Иванов Глеб 30.11.2006 2 СШОР "Импульс"

22 76 10119333929 Григорьев Ярослав 01.06.2007 2 СШОР "Импульс"

2.Новосибирская  область 

23 91 10117596114 Зыков Николай 12.10.2007 1 МБУ "СШ ТЭИС"

24 80 10107577024 Сибагатуллин Аяз 07.01.2007 КМС СШ № 1, Татнефтьвело

25 81 10127977437 Минибаев Айнур 07.05.2007 1 СШ № 1, Татнефтьвело

26 82 10127891753 Чепайкин Илья 08.03.2007 2 СШ № 1, Татнефтьвело

27 83 10096563278 Хабипов Дамир 22.06.2006 КМС СШ № 1, Татнефтьвело

28 92 10114922954 Колоколов Максим 01.05.2007 1 МАУ СШ № 10  Оренбург

         ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ              ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

           ОНИКОВА Я.Б.(1к,Ижевск)            РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1к,Ижевск)

Количество субъектов 4

1.Удмуртская Республика

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Министерство спорта Российской Федерации

Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике 

Администрации города Ижевска

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
 по велосипедному спорту

шоссе -групповая  гонка

ЮНОШИ 15-16 лет

ОНИКОВА Я.Б. (1к,Ижевск)

РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1к,Ижевск)

Представитель команды Трушкова Е.И.

Представитель команды Савельев Н.И.

3.Республика Татарстан

Представитель команды : Асабина Е.А.

Представитель команды Повлышин Е.В.

4.Оренбургская область


